NEUROCIRUGIA

\3} i PEDIATRICA

AUDITORIO MAESTRO PADILLA

N2 TITULO DE PRESENTACION FECHA DE PRESENTACION HORA DECISION
C001 FLUJO DE TRABAJO PARA LA EVALUACION PREOPERATORIA DE AREAS ELOCUEN POSTER
€002 SINDROME DEL MENINGOCELE LATERAL RELACIONADO CON NOTCH3: CONSIDE POSTER
€003 IMPLICACIONES NEUROQUIRURGICAS EN LA ESCLEROSTEOSIS HEREDITARIA FA POSTER
C004 COEXISTENCIA DE HIDROCEFALIA, QUISTE ARACNOIDEO RETROCEREBELOSO Y POSTER
€005 INFARTOS HEMORRAGICOS BIFRONTALES TRAS TROMBOSIS MASIVA SENO SAGI POSTER
C006 MENINGITIS SECUNDARIA A VHS-6 Y TUBERCULOSIS EN PACIENTE PEDIATRICO POSTER
C007 OSTEOCLASTOMA RECIDIVANTE ESFENO-CLIVAL EN PACIENTE PEDIATRICA: CON POSTER
€008 HEMISFEROTOMIA PERIINSULAR PARA EPILEPSIA RESISTENTE A FARMACOS EN viernes, 20 de febrero de 2026 17:00 ORAL
C009 TROMBOSIS ESPONTANEA DE UNA MALFORMACION DE LA VENA DE GALENO E POSTER
€010 FIJAR SIN OCULTAR: EL CARBONO COMO ALIADO EN INSTRUMENTACION ESPIN POSTER
co11 MIELOMENINGOCELE SACRO ANTERIOR SOBREINFECTADO, UN RETO QUIRURGI viernes, 20 de febrero de 2026 12:15 CASO CLINICO
C012 HIDROCEFALIA Y TUMORES DE FOSA POSTERIOR PEDIATRICOS: ANALISIS RETRO jueves, 19 de febrero de 2026 10:15 ORAL
C013 A SYMPTOMATIC CHIARI Il MALFORMATION TREATED BY SUPRATENTORIAL POS sabado, 21 de febrero de 2026 11:55 CASO CLINICO
Co14 THE NATURAL HISTORY OF ASYMPTOMATIC CHIARI MALFORMATION TYPE 1 AN sabado, 21 de febrero de 2026 10:10 ORAL
co15 AESTHETIC OUTCOMES AFTER CRANIOSYNOSTOSIS SURGERY: WHAT WE SEE AN jueves, 19 de febrero de 2026 15:30 ORAL
Co16 PEDIATRIC ASYMPTOMATIC CHIARI | MALFORMATION: NATURAL EVOLUTION A viernes, 20 de febrero de 2026 8:35 ORAL
co17 TRAUMATIC PSEUDOANEURYSM OF THE SUPERFICIAL TEMPORAL ARTERY IN A POSTER

jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 1de 4



Cco18
co19
C020
Cco21
C022
Cc023
C024
C025
Cc026
co27
C028
C029
C030
C031
C032
Cc033
C034
C035
C036
Cco37
C038
C039
C040

APLICACION DE MODELOS DE IMPRESION 3D EN EL REMODELADO CRANEAL DE
LESION EN CUERO CABELLUDO COMO DIAGNOSTICO DE CEFALOCELE ATRESICO
RESULTADOS CLINICOS EN UNA SERIE DE PACIENTES INTERVENIDOS DE DISRAFI
DEBUT DE MEDULOBLASTOMA CON SANGRADO INTRATUMORAL
MIELOSQUISIS DORSAL LIMITADA: A PROPOSITO DE UN CASO

ESTATUS EPILEPTICO NEONATAL COMO FORMA DE PRESENTACION DE UNA MA
PROTONTERAPIA COMO ESTRATEGIA DE RESCATE EN RECIDIVAS QUISTICAS DE
PSEUDOQUISTES ABDOMINALES EN DERIVACIONES VENTRICULOPERITONEALES
EXPANSION CRANEAL COMO TRATAMIENTO QUIRURGICO PRIMARIO EN HIPERT
CALCIFICACION DISCAL EN NINOS. LA IMPORTANCIA DEL DIAGNOSTICO DIFERE
MANEJO DIAGNOSTICO-TERAPEUTICO DEL SINDROME DE GRISEL: PRESENTACI
FENESTRACION ENDOSCOPICA Y VENTRICULOSTOMIA EN EL MANEJO DEL QUIS
TRATAMIENTO DE LOS CRANEOFARINGIOMAS QUISTICOS PEDIATRICOS MEDIA
SINDROME DE GOLDENHAR Y DISPLASIA ESPINAL CERVICAL EN LA INFANCIA: IM
HAMARTOMA CONDROMESENQUIMAL INTRAESPINAL CERVICAL COMO PRESE
PAEDIATRIC DYSTONIA AND DEEP BRAIN STIMULATION: DOES TIMING AFFECT
WHEN OSTEOMYELITIS IS NOT OSTEOMYELITIS: A PAEDIATRIC CASE OF LANGER
ENDOSCOPIC TRANSVENTRICULAR APPROACH FOR TREATING CYSTIC CRANIOP
PLNTY, UNA ENTIDAD GLIONEURONAL EN LA FRONTERA ENTRE TUMORY RED E
CRANEOFARINGIOMA QUISTICO GIGANTE PEDIATRICO: CONTROL TUMORAL CO
DESCOMPRESION DEL FORAMEN MAGNO EN LA ACONDROPLASIA EN EDAD PE
DBS PARA DISTONIA PEDIATRICA: CONCORDANCIA ENTRE RESONANCIA MAGNE

MACROADENOMA HIPOFISARIO EN PACIENTE EN EDAD PEDIATRICA: DIAGNOST

jueves, 29 de enero de 2026

sabado, 21 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

jueves, 19 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026
jueves, 19 de febrero de 2026
sabado, 21 de febrero de 2026
sabado, 21 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026
sabado, 21 de febrero de 2026
jueves, 19 de febrero de 2026

jueves, 19 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

9:30

18:00

10:25
18:10

11:25

11:45
10:35
9:40
11:45
17:30
12:05
10:55

10:45

8:55

17:10

ORAL
POSTER
ORAL
POSTER
POSTER
POSTER
ORAL
ORAL
ORAL
POSTER
POSTER
ORAL
ORAL
ORAL
CASO CLINICO
ORAL
CASO CLINICO
ORAL
ORAL
POSTER
ORAL
ORAL
POSTER

Pagina 2 de 4



co41
co42
Cco43
C044
Cc045
co46
co47
C048
co49
C050
C051
C052
C053
C054
C055
C056
C057
C058
C059
C060
Cco61
C062
Cco63

ENCEFALODUROARTERIOSINANGIOSIS (EDAS) PARA VASCULOPATIA INTRACRAN
INDICE CEFALICO MEJORADO TRAS LA REMODELACION ENDOSCOPICA DE LA B
POSTERIOR CALVARIAL DISTRACTION FOR SYNDROMIC CRANIOSYNOSTOSIS: SIN
ANALISIS DE RESULTADOS MORFOLOGICOS Y NEUROCOGNITIVOS A LARGO PLA
MALFORMACION CHIARI TIPO | EN EDAD PEDIATRICA. EXPERIENCIA Y SERIE DE
ENDOSCOPIC TREATMENT OF ARACHNOID CYSTS: A RETROSPECTIVE ANALYSIS
CUANDO LA DERIVACION NO ES SUFICIENTE: MANEJO MULTIDISCIPLINAR DE LA
TECNICA DE DOBLE SELLADO DURAL PARA MENINGOCELE VENTRAL: CERCLAJE
CORRELACION ENTRE EL FENOTIPO ESTRUCTURAL Y LAS ALTERACIONES DE LA D
CONTROL DE RECURRENCIA DE QUISTE NEUROENTERICO BULBOMEDULAR ME
EXPANSION GRADUAL EN SINDROME DE CROUZON. EVOLUCION DEL PRINCIPIO
REFINAMENTOS TECNICOS PARA LA IMPLANTACION SUBCLAVICULAR DE DISPO
CALLOSOTOMIA EN NINOS CON EPILEPSIA FARMACORRESISTENTE: RESULTADO
TRATAMIENTO MICROQUIRURGICO DEL CHIARI 1.5 SEVERO. DESCOMPRESION
SARCOMA ORBITARIO FIBROMIXOIDE CON EXTENSION INTRACRANEAL MASIVA
SARCOMA EWING PRIMARIO INTRADURAL EXTRAMEDULAR: REVISION LITERARI
MENINGIOMA CORDOIDE EN POBLACION PEDIATRICA: PRESENTACION DE UN C
OUTCOMES OF INDIRECT REVASCULARIZATION (EDAS) FOR PEDIATRIC MOYAM
REESTENOSIS DE FORAMEN MAGNO EN PACIENTE CON ACONDROPLASIA
RELAJACION DE FOSA POSTERIOR DURANTE EL ABORDAJE SUBOCCIPITAL MEDI
ABSCESO HIPOFISARIO EN PACIENTE ADOLESCENTE: REVISION DE LA LITERATUR
HEMORRAGIA SUBPIAL IDIOPATICA NEONATAL: CLAVES PARA EL DIAGNOSTICO

STENT A IV VENTRICULO: SERIE DE CASOS DE PACIENTES CON MALFORMACION

jueves, 29 de enero de 2026

sabado, 21 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026
jueves, 19 de febrero de 2026

sabado, 21 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026
sabado, 21 de febrero de 2026
sabado, 21 de febrero de 2026
viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

sabado, 21 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

12:15
17:40
17:50
15:40
10:20
11:35
12:25
10:00
8:45

8:25

17:20

9:50

12:05

8:15

CASO CLINICO
ORAL
ORAL
ORAL
ORAL
ORAL
CASO CLINICO
ORAL
ORAL
ORAL
POSTER
POSTER
ORAL
ORAL
POSTER
POSTER
POSTER
ORAL
POSTER
POSTER
POSTER
POSTER
ORAL

Pagina3de4



coe4
C065
C066
Cco67
C068
Cco69
C070
C071
C072
C073
C074

EXPERIENCIA CLINICA CON LA VALVULA M. BLUE EN EL MANEJO DEL SOBREDRE
MEDULOBLASTOMA SHH EN LACTANTE CON PRESENTACION ATIPICA EN EL AN
REMODELACION CRANEAL ABIERTA PARA EL TRATAMIENTO DE LA ESCAFOCEFA
CALCIFICACION LINEAL EN LECHO QUIRURGICO TRAS CIRUGIA DE EPILEPSIA DEB
RE-ACUEDUCTOPLASTIA ENDOSCOPICA PRECORONAL CON STENT SECUNDARIO
RESOLUCION ESPONTANEA DE QUISTE ARACNOIDEO ESPINAL CONGENITO
LUMBAR POLYRADICULOPATHY AS A RARE PRESENTATION OF LANGERHANS CE
TUMOR EMBRIONARIO FORMADOR DE ROSETAS MULTICAPA EN REGION PARA
EVALUACION FUNCIONAL DE LA PATOLOGIA NEUROQUIRURGICA EN PACIENTES
HIPERTENSION INTRACRANEAL (HTIC) NOCTURNA EN PACIENTE PEDIATRICA PO
FLUORESCEINA SODICA EN NEUROCIRUGIA ONCOLOGICA PEDIATRICA: EXPERIE

jueves, 29 de enero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

jueves, 19 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

viernes, 20 de febrero de 2026

jueves, 19 de febrero de 2026

11:15

15:50

11:55

9:05

11:05

ORAL
POSTER
ORAL
POSTER
ORAL
POSTER
POSTER
POSTER
ORAL
POSTER
ORAL

Pagina 4 de 4



