

<u>Nº</u>	<u>TÍTULO DE PRESENTACIÓN</u>	<u>FECHA DE PRESENTACIÓN</u>	<u>HORA</u>	<u>DECISIÓN</u>
C001	FLUJO DE TRABAJO PARA LA EVALUACIÓN PREOPERATORIA DE ÁREAS ELOCUEN			POSTER
C002	SÍNDROME DEL MENINGOCELE LATERAL RELACIONADO CON NOTCH3: CONSIDERACIONES			POSTER
C003	IMPLICACIONES NEUROQUIRÚRGICAS EN LA ESCLEROSTEOSIS HEREDITARIA FA			POSTER
C004	COEXISTENCIA DE HIDROCEFALIA, QUISTE ARACNOIDEO RETROCEREBELOSO Y			POSTER
C005	INFARTOS HEMORRÁGICOS BIFRONTALES TRAS TROMBOSIS MASIVA SENO SAGITAL			POSTER
C006	MENINGITIS SECUNDARIA A VHS-6 Y TUBERCULOSIS EN PACIENTE PEDIÁTRICO			POSTER
C007	OSTEOCLASTOMA RECIDIVANTE ESFENO-CLIVAL EN PACIENTE PEDIÁTRICA: CONSIDERACIONES			POSTER
C008	HEMISFEROTOMÍA PERIINSULAR PARA EPILEPSIA RESISTENTE A FÁRMACOS EN	viernes, 20 de febrero de 2026	17:00	ORAL
C009	TROMBOSIS ESPONTÁNEA DE UNA MALFORMACIÓN DE LA VENA DE GALENO EN			POSTER
C010	FIJAR SIN OCULTAR: EL CARBONO COMO ALIADO EN INSTRUMENTACIÓN ESPIN			POSTER
C011	MIELOMENINGOCELE SACRO ANTERIOR SOBREINFECTADO, UN RETO QUIRÚRGICO	viernes, 20 de febrero de 2026	12:15	CASO CLINICO
C012	HIDROCEFALIA Y TUMORES DE FOSA POSTERIOR PEDIÁTRICOS: ANÁLISIS RETRO	jueves, 19 de febrero de 2026	10:15	ORAL
C013	A SYMPTOMATIC CHIARI II MALFORMATION TREATED BY SUPRATENTORIAL POS	sábado, 21 de febrero de 2026	11:55	CASO CLINICO
C014	THE NATURAL HISTORY OF ASYMPTOMATIC CHIARI MALFORMATION TYPE 1 AND	sábado, 21 de febrero de 2026	10:10	ORAL
C015	AESTHETIC OUTCOMES AFTER CRANIOSYNOSTOSIS SURGERY: WHAT WE SEE AND	jueves, 19 de febrero de 2026	15:30	ORAL
C016	PEDIATRIC ASYMPTOMATIC CHIARI I MALFORMATION: NATURAL EVOLUTION AND	viernes, 20 de febrero de 2026	8:35	ORAL
C017	TRAUMATIC PSEUDOANEURYSM OF THE SUPERFICIAL TEMPORAL ARTERY IN A			POSTER

C018	APLICACIÓN DE MODELOS DE IMPRESIÓN 3D EN EL REMODELADO CRANEAL DE	sábado, 21 de febrero de 2026	9:30	ORAL
C019	LESIÓN EN CUERO CABELLUDO COMO DIAGNÓSTICO DE CEFALOCELE ATRÉSICO			POSTER
C020	RESULTADOS CLÍNICOS EN UNA SERIE DE PACIENTES INTERVENIDOS DE DISRAFI	viernes, 20 de febrero de 2026	18:00	ORAL
C021	DEBUT DE MEDULOBlastoma CON SANGRADO INTRATUMORAL			POSTER
C022	MIELOSQUISIS DORSAL LIMITADA: A PROPÓSITO DE UN CASO			POSTER
C023	ESTATUS EPILÉPTICO NEONATAL COMO FORMA DE PRESENTACIÓN DE UNA MA			POSTER
C024	PROTONTERAPIA COMO ESTRATEGIA DE RESCATE EN RECIDIVAS QUÍSTICAS DE	jueves, 19 de febrero de 2026	10:25	ORAL
C025	PSEUDOQUISTES ABDOMINALES EN DERIVACIONES VENTRICULOPERITONEALES	viernes, 20 de febrero de 2026	18:10	ORAL
C026	EXPANSIÓN CRANEAL COMO TRATAMIENTO QUIRÚRGICO PRIMARIO EN HIPERT	viernes, 20 de febrero de 2026	11:25	ORAL
C027	CALCIFICACIÓN DISCAL EN NIÑOS. LA IMPORTANCIA DEL DIAGNÓSTICO DIFERE			POSTER
C028	MANEJO DIAGNÓSTICO-TERAPÉUTICO DEL SÍNDROME DE GRISEL: PRESENTACI			POSTER
C029	FENESTRACIÓN ENDOSCÓPICA Y VENTRICULOSTOMÍA EN EL MANEJO DEL QUIS	viernes, 20 de febrero de 2026	11:45	ORAL
C030	TRATAMIENTO DE LOS CRANEOFARINGIOMAS QUÍSTICOS PEDIÁTRICOS MEDIA	jueves, 19 de febrero de 2026	10:35	ORAL
C031	SÍNDROME DE GOLDENHAR Y DISPLASIA ESPINAL CERVICAL EN LA INFANCIA: IM	sábado, 21 de febrero de 2026	9:40	ORAL
C032	HAMARTOMA CONDROMESENQUIMAL INTRAESPINAL CERVICAL COMO PRESE	sábado, 21 de febrero de 2026	11:45	CASO CLINICO
C033	PAEDIATRIC DYSTONIA AND DEEP BRAIN STIMULATION: DOES TIMING AFFECT	viernes, 20 de febrero de 2026	17:30	ORAL
C034	WHEN OSTEOMYELITIS IS NOT OSTEOMYELITIS: A PAEDIATRIC CASE OF LANGER	sábado, 21 de febrero de 2026	12:05	CASO CLINICO
C035	ENDOSCOPIC TRANSENTERIC APPROACH FOR TREATING CYSTIC CRANIOP	jueves, 19 de febrero de 2026	10:55	ORAL
C036	PLNTY, UNA ENTIDAD GLIONEURONAL EN LA FRONTERA ENTRE TUMOR Y RED E	jueves, 19 de febrero de 2026	10:45	ORAL
C037	CRANEOFARINGIOMA QUÍSTICO GIGANTE PEDIÁTRICO: CONTROL TUMORAL CO			POSTER
C038	DESCOMPRESIÓN DEL FORAMEN MAGNO EN LA ACONDROPLASIA EN EDAD PE	viernes, 20 de febrero de 2026	8:55	ORAL
C039	DBS PARA DISTONÍA PEDIÁTRICA: CONCORDANCIA ENTRE RESONANCIA MAGNÉ	viernes, 20 de febrero de 2026	17:10	ORAL
C040	MACROADENOMA HIPOFISARIO EN PACIENTE EN EDAD PEDIÁTRICA: DIAGNÓST			POSTER

C041	ENCEFALODUROARTERIOSINANGIOSIS (EDAS) PARA VASCULOPATÍA INTRACRAN	sábado, 21 de febrero de 2026	12:15	CASO CLINICO
C042	ÍNDICE CEFÁLICO MEJORADO TRAS LA REMODELACIÓN ENDOSCÓPICA DE LA B	viernes, 20 de febrero de 2026	17:40	ORAL
C043	POSTERIOR CALVARIAL DISTRACTION FOR SYNDROMIC CRANIOSYNOSTOSIS: SIN	viernes, 20 de febrero de 2026	17:50	ORAL
C044	ANÁLISIS DE RESULTADOS MORFOLÓGICOS Y NEUROCOGNITIVOS A LARGO PLA	jueves, 19 de febrero de 2026	15:40	ORAL
C045	MALFORMACION CHIARI TIPO I EN EDAD PEDIÁTRICA. EXPERIENCIA Y SERIE DE	sábado, 21 de febrero de 2026	10:20	ORAL
C046	ENDOSCOPIC TREATMENT OF ARACHNOID CYSTS: A RETROSPECTIVE ANALYSIS	viernes, 20 de febrero de 2026	11:35	ORAL
C047	CUANDO LA DERIVACIÓN NO ES SUFFICIENTE: MANEJO MULTIDISCIPLINAR DE LA	sábado, 21 de febrero de 2026	12:25	CASO CLINICO
C048	TÉCNICA DE DOBLE SELLADO DURAL PARA MENINGOCELE VENTRAL: CERCLAJE	sábado, 21 de febrero de 2026	10:00	ORAL
C049	CORRELACIÓN ENTRE EL FENOTIPO ESTRUCTURAL Y LAS ALTERACIONES DE LA D	viernes, 20 de febrero de 2026	8:45	ORAL
C050	CONTROL DE RECURRENCIA DE QUISTE NEUROENTÉRICO BULBOMEDULAR ME	viernes, 20 de febrero de 2026	8:25	ORAL
C051	EXPANSIÓN GRADUAL EN SÍNDROME DE CROUZON. EVOLUCIÓN DEL PRINCIPIO			POSTER
C052	REFINAMIENTOS TÉCNICOS PARA LA IMPLANTACIÓN SUBCLAVICULAR DE DISPO			POSTER
C053	CALLOSOTOMÍA EN NIÑOS CON EPILEPSIA FARMACORRESISTENTE: RESULTADO	viernes, 20 de febrero de 2026	17:20	ORAL
C054	TRATAMIENTO MICROQUIRÚRGICO DEL CHIARI 1.5 SEVERO. DESCOMPRESIÓN	sábado, 21 de febrero de 2026	9:50	ORAL
C055	SARCOMA ORBITARIO FIBROMIXOIDES CON EXTENSIÓN INTRACRANIAL MASIVA			POSTER
C056	SARCOMA EWING PRIMARIO INTRADURAL EXTRAMEDULAR: REVISIÓN LITERARI			POSTER
C057	MENINGIOMA CORDOIDES EN POBLACIÓN PEDIÁTRICA: PRESENTACIÓN DE UN C			POSTER
C058	OUTCOMES OF INDIRECT REVASCULARIZATION (EDAS) FOR PEDIATRIC MOYAM	viernes, 20 de febrero de 2026	12:05	ORAL
C059	REESTENOSIS DE FORAMEN MAGNO EN PACIENTE CON ACONDROPLASIA			POSTER
C060	RELAJACIÓN DE FOSA POSTERIOR DURANTE EL ABORDAJE SUBOCCIPITAL MEDI			POSTER
C061	ABSCESO HIPOFISARIO EN PACIENTE ADOLESCENTE: REVISIÓN DE LA LITERATUR			POSTER
C062	HEMORRAGIA SUBPIAL IDIOPÁTICA NEONATAL: CLAVES PARA EL DIAGNÓSTICO			POSTER
C063	STENT A IV VENTRÍCULO: SERIE DE CASOS DE PACIENTES CON MALFORMACIÓN	viernes, 20 de febrero de 2026	8:15	ORAL

C064	EXPERIENCIA CLÍNICA CON LA VÁLVULA M. BLUE EN EL MANEJO DEL SOBREDRE	viernes, 20 de febrero de 2026	11:15	ORAL
C065	MEDULLOBLASTOMA SHH EN LACTANTE CON PRESENTACIÓN ATÍPICA EN EL ÁN			POSTER
C066	REMODELACIÓN CRANEAL ABIERTA PARA EL TRATAMIENTO DE LA ESCAFOCEFA	jueves, 19 de febrero de 2026	15:50	ORAL
C067	CALCIFICACIÓN LINEAL EN LECHO QUIRÚRGICO TRAS CIRUGÍA DE EPILEPSIA DEB			POSTER
C068	RE-ACUEDUCTOPLASTIA ENDOSCÓPICA PRECORONAL CON STENT SECUNDARIO	viernes, 20 de febrero de 2026	11:55	ORAL
C069	RESOLUCIÓN ESPONTÁNEA DE QUISTE ARACNOIDEO ESPINAL CONGÉNITO			POSTER
C070	LUMBAR POLYRADICULOPATHY AS A RARE PRESENTATION OF LANGERHANS CE			POSTER
C071	TUMOR EMBRIONARIO FORMADOR DE ROSETAS MULTICAPA EN REGIÓN PARA			POSTER
C072	EVALUACIÓN FUNCIONAL DE LA PATOLOGÍA NEUROQUIRÚRGICA EN PACIENTES	viernes, 20 de febrero de 2026	9:05	ORAL
C073	HIPERTENSIÓN INTRACRANEAL (HTIC) NOCTURNA EN PACIENTE PEDIÁTRICA PO			POSTER
C074	FLUORESCEÍNA SÓDICA EN NEUROCIRUGÍA ONCOLÓGICA PEDIÁTRICA: EXPERIE	jueves, 19 de febrero de 2026	11:05	ORAL